
ПРИКАЗ 

№ 3rl-
"u.' J?/--c t1?z7"e 
r. Москва 

Содержание: О создании комиссии по списанию материальных запасов в 

дкмэи 

В целях организации работы в ДК МЭИ по рассмотрению вопросов о 

списании материальных запасов и оформления необходимой документации 

приказываю: 

1. Назначить с 04.02 .2020г. комиссию по списанию материальных 

запасов в ДК МЭИ в следующем составе: 

Председатель комиссии : директор ДК МЭИ 

Члены комиссии: 

Пастернак Ольга Михайловна 

Зам . директора 

Матуль И.В. 

Комендант 

Фашин А.А. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса и 

правовой работе Е.Н.Лейман 


